
Zarządzenie Nr 121/2021
z dnia 15.09.2021 r.

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r. Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie

zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r., Zarządzeniem Nr 40/2021 
z dnia 9.04.2021 r., Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r., Zarządzeniem Nr 58/2021

z dnia 27.05.2021 r. i Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r.

Na  podstawie  art.  23  ustawy  z  dnia  15  kwietnia  2011  r.  o  działalności  leczniczej
(j.  t.  Dz. U. z 2021 r.,  poz.  711 z późn. zm.) w Zarządzeniu Nr 22/2021 z dnia 19.02.2021 r.
Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie w sprawie
ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki  Zdrowotnej
Nr 1 w Rzeszowie zmienionego Zarządzeniem Nr 36/2021 z dnia 19.03.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 40/2021 z dnia 9.04.2021 r.,  Zarządzeniem Nr 42/2021 z dnia 21.04.2021 r.,  Zarządzeniem
Nr 58/2021 z dnia 27.05.2021 r. i Zarządzeniem Nr 91/2021 z dnia 29.07.2021 r. zwanego dalej
Regulaminem Organizacyjnym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym w § 55 ust. I otrzymuje następujące brzmienie:
„ I.   W skład Działu Informatyki wchodzą następujące stanowiska:

1. Kierownik Działu Informatyki,
2. Koordynator w Dziale Informatyki,
3. Stanowiska pracy ds. informatyki.”

§ 2

W Regulaminie  Organizacyjnym  w  §  56  ust.  III  po  pkt  1  dodaje  się  pkt  2  o  następującym
brzmieniu:
„2.  Pracownik  Działu  Promocji  i  Pozyskiwania  Funduszy  Zewnętrznych  pełni  funkcję
Koordynatora  do  spraw  dostępności  zgodnie  z  przepisami  Ustawy  z  dnia  19  lipca  2019  r.
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.”

§ 3

W Regulaminie  Organizacyjnym w §  56 ust.  IV po pkt  24  dodaje  się  pkt  25  o  następującym
brzmieniu:
„  25.  Koordynowanie  dostępności  zgodnie  z  przepisami  Ustawy  z  dnia  19  lipca  2019  r.
o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, w szczególności:

1). wsparcie  osób  ze  szczególnymi  potrzebami  w  dostępie  do  usług  świadczonych  przez
SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie,

2). przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy zapewnienia
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie, zgodnie
z wymogami określonymi w Ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami,

3). monitorowanie działalności SP ZOZ Nr 1 w Rzeszowie w zakresie zapewnienia dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami,

4). inne zadania wynikające z Ustawy.”



§ 4

W Regulaminie Organizacyjnym w § 59 ust. I pkt 9  otrzymuje następujące brzmienie:
„ 9. Kierownik Działu Informatyki,”

§ 5

Zobowiązuję  wszystkich  kierowników  jednostek/komórek  organizacyjnych  SP  ZOZ  Nr  1
w Rzeszowie do zapoznania podległych pracowników z treścią niniejszego zarządzenia.

§ 6

Regulamin  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  z  wyjątkiem  §  1  i  §  4,  które  wchodzą
w życie z dniem 1 października 2021r.


